

Henrik Hedegaard Holding Holstebro ApS

Vald. Poulsens Vej 59, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 31 21 41

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

Henrik Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Hedegaard Holding Holstebro ApS Vald. Poulsens Vej 59 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 31 21 41
	Stiftet: 19. januar 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Hedegaard
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Ellebæk Supermarked ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje anparter i Ellebæk Supermarked ApS. Herudover er der ingen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 719 t.kr. mod et underskud sidste år på 310 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke foreningens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.765	-3.135
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	789.629	-233.344
Finansielle omkostninger	<u>-67.043</u>	<u>-74.020</u>
Resultat før skat	718.821	-310.499
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>718.821</u>	<u>-310.499</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	667.121	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-361.099</u>
Disponeret i alt	<u>718.821</u>	<u>-310.499</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.300.000	1.750.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>1.750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>1.750.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>1.750.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	680.892	13.771
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>857.592</u>	<u>189.371</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	1.439.283	1.558.129
	Anden gæld	3.125	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.442.408</u>	<u>1.560.629</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.442.408</u>	<u>1.560.629</u>
	Passiver i alt	<u>2.300.000</u>	<u>1.750.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2015	3.783.000	3.783.000	
Kostpris 30. september 2016	3.783.000	3.783.000	
Nedskrivning 1. oktober 2015	-2.033.000	-1.533.000	
Årets op- og nedskrivninger	550.000	-500.000	
Nedskrivninger 30. september 2016	-1.483.000	-2.033.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	2.300.000	1.750.000	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ellebæk Supermarked ApS, Holstebro	50 %	1.652.373	652.372
		<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2015		13.771	374.870
Årets overførte overskud eller underskud		667.121	-361.099
		680.892	13.771
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. oktober 2015		50.600	49.200
Udloddet udbytte		-50.600	-49.200
Udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
		51.700	50.600